
 
AREA PERSONALE 

Servizio personale tecnico amministrativo 
Settore welfare e sviluppo del personale 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 

Visto  il D. Lgs. 165/2001 e, in particolare, l’art. 7, commi 5 bis e 6; 

Visto  il “Regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione esterna dell’Università degli Studi 
di Genova”, emanato con D.R. n. 248 del 16 giugno 2008 e modificato con D.R. n. 571 del 27 
ottobre 2009;  

Vista  la determina n. 4732 in data 29.08.2025, assunta dal Dirigente dell’Area Personale, ai sensi dell’art. 
7 del sopracitato Regolamento; 

Visto  l’avviso, pubblicato in data 01.09.2025 sul sito web dell’Ateneo alle pagine 
https://unige.it/trasparenza/incarichi/avvisi e https://unige.it/albo/, di indizione di una procedura 
comparativa, per titoli e colloquio, finalizzata al conferimento di un incarico di lavoro autonomo di 
natura professionale della durata di due anni, avente ad oggetto attività di consulenza clinica e 
orientativa per intervento psicologico finalizzato al benessere organizzativo; 

DECRETA 
 

Art.1 - La Commissione esaminatrice della procedura comparativa, per titoli e colloquio, per l’affidamento 
di n. 1 incarico di lavoro autonomo avente ad oggetto attività di consulenza clinica e orientativa per 
intervento psicologico finalizzato al benessere organizzativo, di cui alle premesse del presente 
decreto, è così costituita: 

 
Prof.ssa Maria Carmen Usai Ordinario - Area scientifico disciplinare Scienze storiche, 

filosofiche, pedagogiche e psicologiche 
 Presidente 
 
Prof. Fabrizio Bracco Associato - Area scientifico disciplinare Scienze storiche, 

filosofiche, pedagogiche e psicologiche  
 Componente 

 
Dott.ssa Paola Morini  Dirigente dell’Area Personale  
 Componente 

 
 

 Le funzioni di Segretario sono svolte dalla Dott.ssa Giulia Di Cara, Area dei Funzionari. 
 
  

IL DIRETTORE GENERALE  
     Dott.ssa Tiziana Bonaceto 

                                                                                                                           (firmato digitalmente) 
 
  
 

https://unige.it/trasparenza/incarichi/avvisi

	IL DIRETTORE GENERALE

		2025-09-18T08:53:41+0200
	IT
	TIZIANA BONACETO




